РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОСТИНО-БЫСТРЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
30 марта 2021 г.                                                                                              № 5
«Об утверждении плана проведения 

систематических карантинных фитосанитарных 

обследований подкарантинных объектов 

на территории Костино-Быстрянского 

сельского поселения на 2021 год»

В соответствии с Федеральным законом от 15.07.2000 № 99-ФЗ «О карантине растений», приказом Минсельхоз РФ от 26.12.2007 № 673, Правилами проведения карантинных фитосанитарных обследований, утвержденными приказом Минсельхоза России от 22.04.2009 № 160, руководствуясь Уставом муниципального образования «Костино-Быстрянское сельское поселение»

1. Утвердить План проведения систематических карантинных фитосанитарных обследований подкарантинных объектов на 2021 год согласно приложению № 1.

2.
Назначить ответственным лицом за проведение систематических обследований на территории Костино-Быстрянского сельского поселения главного специалиста по земельным и имущественным отношениям    Грецову Л.В.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Костино-Быстрянского сельского поселения в сети «Интернет».

4.
Контроль над исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	Глава Администрации 

Костино-Быстрянского

сельского поселения
	                          С.Н. Хлебников




Приложение № 1

к распоряжению Администрации

Костино-Быстрянского сельского поселения

от 30 марта 2021 г. № 5 

«УТВЕРЖДАЮ»

Глава Администрации Костино-Быстрянского 

сельского поселения

___________________ С.Н. Хлебников

ПЛАН ПРОВЕДЕНИЯ СИСТЕМАТИЧЕСКИХ КАРАНТИННЫХ

ФИТОСАНИТАРНЫХ ОБСЛЕДОВАНИЙ ПОДКАРАНТИННЫХ        ОБЪЕКТОВ НА 2021 ГОД

	№ п/п
	Населенный пункт, территория которого подлежит обследованию
	Сроки проведения обследований
	Метод проведения обследований
	Процедуры учета карантинных объектов
	Ответственный за проведение обследования

	1.
	х. Костино-Быстрянский
	04.05.2021

07.06.2021

01.07.2021

02.08.2021
01.09.2021

01.10.2021
	визуальный осмотр
	учет сорных растений
	Грецова Л.В.

	2.
	х. Новопроциков

х. Русско-Власовский
	05.05.2021

08.06.2021

02.07.2021

03.08.2021

02.09.2021

04.10.2021
	визуальный осмотр
	учет сорных растений
	Грецова Л.В.

	3.
	х. Трофименков
	06.05.2021

09.06.2021

05.07.2021
04.08.2021

03.09.2021

05.10.2021
	визуальный осмотр
	учет сорных растений
	Грецова Л.В.

	4.
	х. Рязанкин 

х. Лесопитомник
	07.05.2021

10.06.2021

06.07.2021

05.08.2021

06.09.2021

06.10.2021
	визуальный осмотр
	учет сорных растений
	Грецова Л.В.

	5.
	х. Скачки-Малюгин
	11.05.2021

11.06.2021

07.07.2021

06.08.2021

07.09.2021

07.10.2021
	визуальный осмотр
	учет сорных растений
	Грецова Л.В.


